# انترناسیونال

## ۲۸۳

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

حزب کمونیست کارگری ایران
Worker-communist Party of Iran

جمعه ۲۵ بهمن ۱۳۸۷، ۱۳ فوریه ۲۰۰۹

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

سرمدیبر: محسن ابراهیمی Fax: 001-519 461 3416 anternasional@yahoo.com جمعه ها منتشر میشود

**روز جهانی زن را به روز اعتراض
بین المللی علیه رژیم آپارتاید جنسی
در ایران تبدیل کنیم!**

صفحه ۷

**زنده باد ۸ مارس
روز جهانی زن**

**“ نه به آپارتاید جنسی ”
“ نه به رژیم آپارتاید جنسی ”**